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1- Oy kullanma işlemleri 29 Kasım 2021 tarihinde 08:30 – 16:00 saatleri arasındadır.  

2- Her bir öğrencinin Öğrenci Konseyi Seçiminde 1 oy kullanma hakkı vardır. Oy kullananların 

imzası alınır 

3- Oy kullanacak seçmenlerin ehliyet, kimlik veya öğrenci belgesi ile birlikte sandık başına 

gelmeleri gerekmektedir. Bu belgelerden biri yanında olmayan ve seçmen listelerinde isimleri 

olmayan öğrenciler oy kullanamayacaklardır. 

4- Seçmen, pusulayı görevliden alıp temsilci olmasını istediği adayın ismini okunaklı bir şekilde 

yazdıktan sonra oy pusulasını seçim sandığına atması gerekmektedir. 

5- Oy kullanma işlemi tamamlandıktan sonra seçmen isminin yazılı olduğu listeye imza atacaktır. 

6- Oyun boş atılması veya geçersiz olması durumunda herhangi bir adaya oy verilmediği anlamı 

taşıyacaktır 

7- Öğrenci Konseyi seçimleri sandık sistemi ile yapılacaktır. Seçim gizli oy açık sayım suretiyle 

yapılacaktır. 

8- Seçmenler, sandık başında oy kullanacaklara müdahale, telkin ve tavsiyede bulunamaz 

9- Oy kullanılması için ayrılan bölgeye fotoğraf makinası, cep telefonu, video çekim aleti vb. 

görüntü kaydedici cihazlar sokulamaz. 

10- Oylar sayılırken sandık başında isterlerse adaylarda bulunabilirler, adayların dışında başka 

kişiler bulunamazlar. 

11- Her sandığa ait sayım sonucu bir tutanakla kayıt altına alınacaktır. Oy pusulaları ve oy sayım 

tutanağı Seçim Kuruluna teslim edilecektir. 

12- Sayım sonrasında; oy alan kişi, aldığı oy sayısına bağlı olarak Bölüm/Program nın kazanan 

temsilcisi olarak belirlenir. 

13- Seçim Kurulu tarafından kesin seçim sonuçları 29 Kasım 2021 saat 17:00’de ilan edilecektir. 

Takvimde değişiklik yapılabilir. 

14- Seçim sonuçları Seçim Kurulu tarafından üniversite resmi web sitesinden ve yine resmi sosyal 

medya hesaplarından duyurulur. 

15- Yukarda belirtilen usullere uymayanlar hakkında, Ulaştırma Hizmetleri Bölüm Başkanlığınca 

gerekli disiplin soruşturması başlatılacaktır. 
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